
Einu Ehase mälestusturniir ja Rapla maakonna meistrivõistlused kabes
Kaiu

MEHED -  E.Ehase turniir
Koht Nimi Vald Tulemus Buchholz

1. Priit Lokotar Tallinn 6,5 28
2. Kris Taimre Kohila 6 27
3. Valter Viisut Kehtna 5 24,5
4. Jaan Leinberg Märjamaa 4,5 21,5
5. Jaan Sulg Kehtna 4 27
6. Vello Mõtt Rapla 4 23
7. Indrek Orav Rapla 4 19
8. Aimur Pailk Kehtna 3,5 31,5
9. Ilmar Künnapas Märjamaa 3,5 30

10. Artur Skatškov Kohila 3,5 29,5
11. Enn Viitkar Kehtna 3,5 23
12. Aare Hindremäe Kehtna 3 22,5
13. Marten Laidmets Kehtna 3 21
14. Enar Karuoja Kehtna 3 20,5
15. Tõnis Härma Kehtna 2,5 27,5
16. Germo Kaljuste Rapla 2,5 25,5
17. Oskar Robam Rapla 1 23,5

NAISED - E.Ehase turniir
Koht Nimi Vald Tulemus Berger

1. Janne Mumme Tallinn 7 21
2. Koidula Elmik Märjamaa 5 11,5
3. Elve Pailk Rapla 4,5 11,75
4. Ebe Nõmmik Kehtna 3,5 9,25
5. Mirtel Pops Märjamaa 3 6,5
6. Kerli Luik Kehtna 3 5
7. Seily Sõgel-Raid Kehtna 1 3,5
8. Eva Hindremäe Kehtna 1 1

TÜDRUKUD - E.Ehase ja maakonna turniir
Koht Nimi Vald Tulemus Buchholz Talimängud

33
1. Britta Liis Uueni Kohila 6,5 21 31
2. Johanna Rebecca Raid Kehtna 5,5 24 29
3. Liisbeth Karuoja Kehtna 5 25,5 27
4. Mariliis Loodus Märjamaa 5 19 26
5. Cassandra Proos Rapla 3,5 29,5 25
6. Karolin Ventsel Kohila 3,5 29 24
7. Miia Orav Rapla 2,5 27,5 23
8. Maribell Aunap Rapla 2 26 22
9. Lisette Karuoja Kehtna 1,5 26 21

10. Mirjam Liivand Rapla 0 5,5 20
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Einu Ehase mälestusturniir ja Rapla maakonna meistrivõistlused kabes
Kaiu 05.veebr.22

POISID - E.Ehase ja maakonna turniir
Koht Nimi Vald Tulemus Buchholz Talimängud

33
1. Kris Taimre Kohila 6 27 31
2. Indrek Orav Rapla 4 19 29
3. Marten Laidmets Kehtna 3 21 27
4. Germo Kaljuste Rapla 2,5 25,5 26
5. Oskar Robam Rapla 1 23,5 25

MEHED - maakonna turniir
Koht Nimi Vald Tulemus Buchholz Talimängud

33
1. Valter Viisut Kehtna 5 24,5 31
2. Jaan Leinberg Märjamaa 4,5 21,5 29
3. Jaan Sulg Kehtna 4 27 27
4. Vello Mõtt Rapla 4 23 26
5. Aimur Pailk Kehtna 3,5 31,5 25
6. Ilmar Künnapas Märjamaa 3,5 30 24
7. Artur Skatškov Kohila 3,5 29,5 23
8. Enn Viitkar Kehtna 3,5 23 22
9. Aare Hindremäe Kehtna 3 22,5 21

10. Enar Karuoja Kehtna 3 20,5 20
11. Tõnis Härma Kehtna 2,5 27,5 19

NAISED - maakonna turniir
Koht Nimi Vald Tulemus Berger Talimängud

33
1. Koidula Elmik Märjamaa 5 11,5 31
2. Elve Pailk Rapla 4,5 11,75 29
3. Ebe Nõmmik Kehtna 3,5 9,25 27
4. Mirtel Pops Märjamaa 3 6,5 26
5. Kerli Luik Kehtna 3 5 25
6. Seily Sõgel-Raid Kehtna 1 3,5 24
7. Eva Hindremäe Kehtna 1 1 23

Mehed Naised Poisid Tüdrukud Kokku
1. Kehtna 105 76 27 77 285
2. Rapla 26 29 80 70 205
3. Märjamaa 53 57 0 26 136
4. Kohila 23 0 31 55 109

Võistluste peakohtunik
Aivo Sildvee

Rapla maakonna  talimängud  2022.a


